rentabilidad de la empresa. 

Dentro de esa actividad, los actores reinvierten sus utilidades en suma ciento diez 

millones, lo que hace que la empresa  tuviera una producción de 1.500 toneladas; 

y bajo una proyección de cinco años, las utilidades sumarían un monto de  un mil 

setecientos millones setecientas treinta mil doscientos setenta pesos. 

(1.700.730.270,oo); y terminan manifestando que las utilidades podían ser mayor, 

por cuanto las expectativas será superar en producción las 4.000 toneladas en 

ese tiempo. 

Informan que como resultado de esa administración y producción en el año 2017, 

se entregan a los demandados la suma de $105359750.01;